АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ”

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.12.2017 года                                                                                                        № 14
Д.Карамас-Пельга
О назначении Яковлевой Е.В. ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в органах местного самоуправления муниципального образования "Карамас-Пельгинское"
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Карамас-Пельгинское»

1. Назначить Яковлеву Е.В., ведущего специалиста-эксперта органов местного самоуправления муниципального образования «Карамас-Пельгинское», ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в органах местного самоуправления муниципального образования «Карамас-Пельгинское».
2. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования

«Карамас-Пельгинское»                                                                                   Г.Р.Бигбашев
Ознакомлена: